Начальнику УГНС по __________________ району г.Бишкек от ОсОО _________________________ ИНН_____________________________ тел ______________________________

Заявление

Прошу Вас зарегистрировать по НДС на импорт из стран – членов ЕАЭС.

М.П.
____________________				____________________________			Подпись 							ФИО
								____________________________				Дата
[bookmark: _GoBack]